Audit atas Laporan Keuangan Tahun Buku 2024 sesuai dengan Standar Akuntansi Keuangan 
(SAK) di Indonesia

Audit of Financial Statements for Financial Year 2024 in accordance with Financial Accounting 
Standards (SAK) in Indonesia

Periode Penugasan
Service Period

Tahun Buku 2024
2024 Year Book

Biaya Jasa (Fee) Audit
Audit Fee

Rp 371.000.000 (tiga ratus tujuh puluh satu juta Rupiah)
Rp 371,000,000 (three hundred seventy one million Rupiah)

Jasa Non-Audit
Non-Audit Service

Tidak ada
None

Biro Administrasi Efek (BAE) 
Share Registrar

Nama BAE
Name of Share Registrar

PT ADIMITRA JASA KORPORA

Alamat
Address

Kirana Boutique Office
Jl. Kirana Avenue III Blok F3 No 5
Kelapa Gading Jakarta Utara 14250

[...]

Pencatatan kepemilikan saham Perseroan dan pembagian hak yang berkaitan dengan saham 
Perseroan.

To record the Company’s share ownership and distribution of rights related to the Company’s shares.

Periode Penugasan 
Service Period

24 Juli 2002 sampai sekarang.
July 24, 2002 up to present.

Biaya Jasa 2022
Service Fee 2022

Rp34.410.000 (tiga puluh empat juta empat ratus sepuluh ribu Rupiah)
Rp34.410.000 (thirty four million four hundred ten thousand Rupiah)

Notaris 
Public Notary

Notaris
Public Notary

BASTIAN HARIJANTO, S.H., M.KN

Alamat
Address

Ruko The Prominence Kav. 38G No. 46
Jalan Jalur Sutera Boulevard
Panunggangan Timur, Pinang, Kota Tangerang - 15143

Jasa Yang Diberikan 
Service Provide